
 

 



 

  

Zwrot podatku VAT z Niemiec 

 – rozwie j  wątp l iwości ,  uzysk aj  odpowiedzi  na  p yta nia .  

 

Kupowałeś  towa ry jako  f i rma w N i emczec h? Sp rawdź c zy mo żesz 

ub iegać s ię  o  zw rot  podatku VAT  z  Nie miec .  Warto  pa miętać  o  t ym,  że  w 

państwac h Uni i  Europejsk ie j  obowiązują  przep is y  europejsk ie  –  d yre ktywa 

VAT .  Obowiązek re je st rac j i  do  VAT  w Niemczec h nie  dotyc zy wszyst k ich.  

Po lac y mus zą znać zmia ny w sprzedaży na  Ama zon i  eBa y w  Nie mczech.  

Każdy podatnik  może uzyskać zaświadczenie z § 22f UStG. uzyskać zaświadczenie z § 

22f UStG. Rejestracja podatkowa jest koniecznością wtedy, gdy to określają przepisy.  

W iele  po l sk i ch  f i rm ma jąc  zare jes t ro wan y podatek  VAT kupu je  p rodukty  w 

Nie mczech ,  k i e ru jąc  s i ę  czę s to  i ch  doskona łą  jakośc ią  o raz  p r zys tępną  ceną.  

W ydatk i  na  podróże  s łużbo we oraz  udz ia ł  w ta rgach  n i e  są  wo lne  od  po datku  

VAT.  Po l sk i e  f i r my ma ją  p ra wo do  a p l i kowan ia  o  zwro t  podat ku  VAT z  N iemiec .  

W ar to  wiedz ieć  więce j o  VAT i  jego  p łacen iu ,  za te m zapra sza my do  l ek t u ry .  

 

Zwrot VAT – poczytaj więcej 

Zwro t  po datku  VAT z  k ra jó w UE,  także  z  N ie miec ,  n a leżny  jes t  na  baz ie  

Dyrek tywy Rad y 2008/9 /W E z  dn ia  12  l u tego  2008 r .  op i su jące j  dok ładn i e  

zasady zwro tu  podatku  podatn i ko m bez żadne j s i edz iby  w państ wie  

cz łonko wsk i m zwro tu ,  a l e  pos iada ją cym s i edz ibę  w i nnym pań st wie  

cz łonko wsk i m UE,  np .  w Po l sce  ( Dz. U.  L  44  z  2 0 .2 .2008,  s t r .  23) .  

 

Polska  us ta wa o  podatku  od  to warów i  us ług  z  dn ia  11  marca  2 004 r .  

dok ładn ie  op i su je  zwro t  podatku  VAT –  j es t  to  u ję te  bardzo  p recyzy jn i e  w a r t .  

89 us t .  1h–1 l .  

 

W  Niemczech  warunk i  zwro tu  poda t ku  VAT są  zap i sane  w us ta wie  o  

n i emieck i m podatku  o d  war tośc i  dodane j o raz  rozporządzen iu  wykona wczym 

do  te j  us ta wy.  Go dny u wag i  je s t   §  59  –  61  UStDV.  

 

 



 

  

Za jaki czas należy występować o zwrot VAT? 

Możl iwy  jes t  zwro t  po datku  VAT za  czas  od  t r zech  mies ięcy  do  roku .  

Można też  ub iegać s i ę  o  zwr o t  poda tku  za  czas  k ró t szy  n i ż  t r zy  mies i ące ,  

je ś l i  jes t  to  pozos ta ła  część  ro ku  ka lendarzowego,  czy l i  np .  l i s topad  i  

g rudz ień .   Jeś l i  jednak  to  będz ie  np .  ma j ,  to  można  z ło żyć  wn iosek  za  t r zy  

l ub  cz te ry  mies i ące .  N ie  można także  ub iegać s i ę  o  zwro t  za  1 3  l ub  14  

mie s ięcy .  N ie mieck ie  p rzep i sy  są  p recyzy jne  o raz  res t rykcy jne ,  a  ta kże  

so l i dni e  egzekwo wane.   

 

Kto ma prawo do zwrotu VAT z Niemiec? 

Aby s ta ra ć  s i ę  o  zwro t  t r zeba  sp e łn i ać  pe wne prze s łank i :  

•  f i rma zakup i ła  w Nie mczech  to wary  l ub  us ług i ,  z  na l i czonym 

n iemieck i m VAT;  

•  f i rma jes t  p oda tn i k i e m VAT w Po l sce ,  bez  zwo ln i en ia  od  podatku  VAT;  

•  f i rma n i e  może być  zare jes t ro wana do  VAT w Nie mczech  an i  mieć  ta m 

s i edz iby  l ub  s ta łego  mie jsca  p ro wad zen ia  dz i a ła l nośc i  gospodarcze j;  

•  f i rma n i e  rea l i zowa ła  jed yn ie  dos ta w to waró w l ub  świadczen ia  us ług  

zwo ln i onych  od  podatku  

Jaka jest minimalna kwota zwrotu?  

•  Min i ma lną  kwotą  o  jaką  możn a wys t ępo wać je s t  400  euro  za  cza s  

t r zech  mies ięcy ,  a  50  euro  za  rok .   

 

 

 

 



 

  

Gdzie należy złożyć wniosek o zwrot podatku VAT? 

W niosek na leży  z łożyć  w u rzędz ie  skarbo wym w d anym państ wie .  W  

Nie mczech  będz ie  to  Cen t ra l ny  Federa lny  Urząd  Pod at ko wy 

(Bundeszent ra l a mt  fü r  Steuern) .  W niosek  pozosta wia  s i ę  w dan ym urzę dz ie  

skarbo wym,  czy l i  w po l sk i e j  jednost ce  właśc iwe j  d l a  adresu  p rzed s ięb iorcy .  

Ona za t roszczy  s i ę  o  resz tę .   

W niosek na leży  p rzygo to wać e l ek t ro n i czn ie ,  ko rzys ta jąc  z  por ta l u  e -

dek la rac je .  For mu la rz  VAT -REF  zna jdu je  s i ę  na  s t ron ie  Min i s te rs t wa 

F inansów –  w ww.f i nanse.mf .go v.p l .   Nie trzeba tego robić osobiście - wn iosek  

może z łożyć  pe łno mo cn i k ,  czy l i  np .  doradca  podatko wy a l bo  radca  pra wny.  

Kon ieczny  je s t  o ryg ina ł  pe łno mocn i c t wa.  W  tym przypadku  fo r ma 

e lek t ron i czna  n i e  jes t  dozwo lona .  

 

Do kiedy trzeba złożyć wniosek o oddanie podatku 

VAT? 

Doku ment  o  zwro t  podat ku  VAT sk ła da  s i ę  do  30  wrześn ia  danego ro ku  

ka lendarzowe go po  cza s ie  zwro tu .  Jeś l i  f i rma  ub iega  s i ę  o  zwro t  za  201 8 rok  

to  mu s i  z łożyć  wn iosek  do  końca  wr ześn ia  2019 roku .  W niosek  mus i  być  

pe łny ,  bez  l uk  i  n i e jasnośc i .  Jeś l i  wn ioskodawca z ł oży  wn iosek  w 

paźdz ie rn i ku  to  zwro tu  abso lu tn i e  n i e  o t rzyma.  W niosek  na leży  z łożyć  w  

ję zyku  n i e mieck i m l ub  ang ie l sk im,  n i e  p rzy jmu je  s i ę  doku mentó w 

wype łn i onych  po  po l sku .   

 

Co dołącza się do wniosku? 

Do wn iosku  do łącza  s i ę  fak tu ry ,  a l e  ty l ko  wtedy ,  gd y  i ch  kwota  

przekracza  1000 €  ( za  pa l iwo  ob o wiązu je  p róg  po wyże j  250 € ) .  Fak tu r y  

do łącza  s i ę  w wers j i  skan o wane,  cz arno-b ia łe j ,  jakość  200  dp i ,  może być  w 

PDF,  T IFF ,  JPEG.  Na j l ep ie j ,  gdy  jes t  to  fo r mat  PDF.  Jeś l i  p l i ków je s t  wi e l e ,  

wó wcza s można je  sko mpreso wać w  pak ie t  t ypu  Z IP.  W ie l kość  p l i ku  to  

maksymaln i e  5  MB.  Jeś l i  fak tu r  jes t  dużo  to  skan u je  s i ę  ty l ko  te  o  na jwy ższe j 

f i nansowe j  kwo c ie .  Jeś l i  są  jak i eś  n i e ja snośc i  to  u rząd  skarbo wy wezwie  

podatn i ka  do  z łożen ia  wy jaśn ień  i  uzupe łn i eń .  Gdy n i e  ma wątp l iwośc i  t o  

p i en iądze  t ra f i a ją  na  kon to  podatn i ka .  

 

 

http://www.finanse.mf.gov.pl/


 

  

Jak opisuje się faktury? 

W  dokumentach  o  zwro t  podatku  p o da je  s i ę  kod  to waru  l ub  us ług i .  Kod y  

są  nas tępu ją ce :  

1  =  pa l iwo  
2 = wyna je m środkó w t ranspor t u  
3 = wyda tk i  związane z  p rze woze m  
4 = op ła t y  d rogo we oraz  i nne  p ła tno śc i  d l a  uży tko wn i kó w dróg  
5 = kosz ty  podróży ,  czy l i  p ła tnośc i  za  taksó wk i  czy  t ran spor t  pub l i czny  
6  =  zakwatero wan ie  
7 = żywność,  napo je  o raz  us ług i  gas t rono miczne  
8 = p ła tno śc i  za  ws tęp  na  ta rg i  i  wys ta wy  
9  =  wyda tk i  na  p rodukty  l uksu so we,  rozrywko we  oraz  wydatk i  
reprezen tacy jne  
10  = i nne  
Gdy podatn i k  wybra ł  pozyc ję  i nne ,  t o  mus i  dok ładn ie  op i sać  rodza j nab y tych  
to waró w i  us ług .  Jes t  to  kon ieczność ,  bez  n i e j  n i e  można z łożyć  tak i ego  
wniosku .  
 

Czy można skorygować wniosek o zwrot podatku 

VAT? 

Nie mieck ie  p rawo zezwa la  na  korek t ę  wn iosku  o  zwro t  VAT.  Jeś l i  

poda tn i k  pope łn i  b łąd  l ub  n i e  za łączy  wszys tk i ch  fak t u r  l ub  paragonó w t o  

może skorygo wać swo je  b łędy ,  p rzychodząc do  właśc iwego  u rzędu 

skarbo wego z  doku menta mi .   

Zwro t  po datku  o t rzymu je  s i ę  do  cz te rech  mies ięcy .  Je ś l i  doda tkowe 

i n fo rma c je  są  kon ieczne  to  na  rozpa t rzen ie  wn iosku  n a leży  czeka ć na we t  

os i e m mies ięcy .  Lep ie j  wn iosek  z łożyć  wcześn ie j ,  a  n i e  we wr ześn iu .  Ko le jk i  

są  d łuższe  pod  kon iec  te r minu  wymaganego p ra we m,  pon ie waż 

p rzeds ięb io rcy  nag le  p rzypo mina ją  sob ie  o  swo i ch  p ra wach i  sk łada ją  

doku men tac ję ,  t worzą c  d ług i e  ko l e jk i .  

 

Czy dopuszczalne są inne dokumenty niż faktura? 

Nie mieck ie  p rzep i sy  o  VAT u wzg lęd n ia ją  tzw.  fak tu rę  uproszczoną 

(K le i nbe t ragsrechnung) .  Fak tu ra  upr oszczona n i e  za wie ra  danych  nabywcy.  

Paragony f i ska lne  są  u zna wane,  mo gą to  być  paragon y np .  za  pa l iwo ,  

taksó wk i  czy  też  u s ług i  noc lego we.   

Do końca  201 6 r .  fak tu ra  uproszczo na by ła  wys ta wiana  do  kwoty  150  €  

Obecn ie  p róg  wynos i  250  € .  Przep i sy  te  są  s toso wane  od  począ tku  2017  

roku .  

 

 



 

  

Nie wiesz? Pytaj! 

Masz  py tan ia  i  wą tp l iwośc i?  Poproś  o  po moc  www.servicevat.de ,  

so l i dną  f i rmę doradczą  w Nie mczech .  Ona za  100 €  za re jest ruj e  VAT ,  a  za  

100 €  mies ięcznie  dokona jego  roz l iczen ia .  W  cenach  konkurency jnych  do  

i nnych  f i rm.   

 

Re jest rac j a  VAT  –  polska ks ięgow ość to  ważna spra wa.  Przyda  s i ę  

zaświadczenie o rejestracji jako podatnik w Niemczech (Bescheinigung nach § 22f UStG).  

Vat w Niemczech to poważna sprawa, a opóźnienia skutkują konkretnymi karami finansowymi. E-

commerce VAT w Niemczech jest często płacony. Sprzedaż w serwisach online jest także 

popularna, a księgowość sprzedaży na Amazon jest prowadzona przez wszystkie firmy 

prowadzące takie działania. Rejestracja VAT sprzedaży na Amazon jest koniecznością. 

Amazon i eBay w Niemczech to popularny sposób na sprzedaż wielu produktów.  

 

Podsu mo wu jąc ,  jeś l i  n i e  jes teś  pe wny co  do  VAT n ie  b łąd ź ,  l ecz  spy ta j  

kon ieczn ie  eksper tó w.  On i  na  pe wn o rozwie ją  wie l e  wą tp l iwośc i  i  n i e  

pozwo lą  na  b łędy  sku tku jące  kara mi  f i nansowymi .  Dba j o  ren t o wność  f i rmy,  

n i e  pozos ta wia j  p i en iędzy  za  g ran i cą ,  l ecz  ub iega j  s ię  o  zwro t  poda tku  VAT.  

Poproś  o  po mo c doradcó w i  dz i a ła j  sku teczn ie .  To  s i ę  op łaca  za wsze i  

wszędz ie .  

 

 

 

 



 

  

Co daje klientom Carebiuro.de? 

Carebiuro.de  dba o klientów oraz ich satysfakcję. Zapewnia im pomoc oraz solidne wsparcie. 

Standardowo ma takie oto opłaty: 

• 50 € pobiera za rejestrację firmy; 

• Od 35 € kosztuje prowadzenie tak zwanego wirtualnego biura przez cały miesiąc; 

• Za darmo wystawia rachunki i prowadzi wirtualny rachunek firmowy; 

• Udostępnia firmie biuro, ponieważ ma świadomość, że wynajem biura jest dużym kosztem i 
pragnie pomóc nowym firmom.  

• Za 100 € miesięcznie oferuje szerszy pakiet usług, między innymi zapewnia witrynę 
internetową, odbiera telefony i faksy; 

• Dzięki niej firma w Niemczech bez meldunku może dobrze działać, nie zmagając się z 
biurokracją i koncentrując się na prowadzeniu działalności gospodarczej; 

• Niemiecki numer telefonu komórkowego udostępniany jest za dopłatą 15 euro netto; 

• W cenie wsparcia przesyłane są listy na adres klienta.  

Nawet w wariancie za 100 € pomoc jest opłacalna. Inne firmy mają wyższe ceny usług, a 

cennik Carebiuro.de jest skalkulowany bardzo przyjaźnie, dając ogromne wsparcie każdemu 

klientowi. Zatem warto skontaktować się z www.carebiuro.de, które świadczy doradztwo w 

języku polskim, telefonicznie oraz mailowo. Oznacza to, że klienci bynajmniej nie muszą 

fatygować się do biura, lecz wszystkie formalności zrealizują online czy też telefonicznie. Klienci 

mają także wsparcie w urzędach i uzyskują Steuer numer, czyli numer identyfikacji podatkowej 

szybko, o wiele łatwiej niż zabiegając o niego samodzielnie i wydeptując urzędowe ścieżki. 

Przeniesienie obsługi firmy do Carebiuro.de jest bez kosztowe, a to jest taki ukłon w stronę 

małych firm i pomoc na samym początku biznesowego działania na terenie Niemiec, obcego 

kraju. 

 Carebiuro specjalizuje się w świadczeniu pomocy i zatrudnia doskonałych specjalistów z tej 

branży. Firma w Niemczech bez meldunku może działać dzięki  www.carebiuro.de  

 

http://www.carebiuro.de/


 

  

Kto musi mieć polisę zdrowotną w Niemczech? 

Obecnie każda osoba musi mieć polisę i każda firma w Niemczech bez meldunku. Dzięki niej 

nie popadnie w duże koszty leczenia. Eurokv.pl posiada dobre oferty ubezpieczeniowe dla 

Polaków: 

• Student zapłaci od 27 € za polisę  

• Pracownik budowlany płaci 55 € za ubezpieczenie na długi termin lub 65 € za polisę 

krótkoterminową; 

• Opiekunka osób starszych chroni się za 30 € do 93 dni lub 55 € długoterminowo; 

• OC można nabyć za 18 € kwartalnie oraz 6 € za każdy dodatkowy miesiąc. 

 

Pracownik sezonowy także musi mieć ubezpieczenie. Eurokv.pl  pokrywa pełne koszty 

leczenia, a EKUZ częściowe. Pracownicy sezonowi pracują w fabrykach, w rolnictwie, w 

przetwórstwie. Tam wypadki zdarzają się często. Polisa zdrowotna pomaga im leczyć się w trudnych 

sprawach. Warto zatem od razu po przyjeździe do Niemiec nabyć odpowiednie ubezpieczenie 

zdrowotne. Płatność nie jest wysoka, a ochrona najlepszej próby. O tym trzeba pamiętać, bo 

prywatne leczenie jest w Niemczech drogie – długotrwałe leczenie może kosztować nawet 100 000 

€. Nie warto zatem fundować sobie takich wydatków. Każdy czasami choruje i każdy potrzebuje 

pomocy medycznej.  

 

Polisa zdrowotna Eurokv.pl to takie bonusy: 

• Karta plastikowa zdrowia okazywana lekarzowi lub w szpitalu; 

• Aplikacja mobilna; 

• Polisa przedłużana błyskawicznie lub kończona błyskawicznie; 

• Doradztwo konsultantów w języku polskim; 

• Umawianie wizyt bez zwłoki; 

• Wszelkie formalności przeprowadza się wirtualnie, bez konieczności odwiedzania biura. 

Wygoda i szybkość działania są gwarantowane.  

•  

 



 

  

Polskie biuro w Leverkusen 
 

 
 
Rejestracja i prowadzenie gewerbe w Niemczech z www.carebiuro.de   

 
Z Carebiuro.de w łatwy sposób założysz gewerbe w Niemczech.  
Niezależnie czy Twoje Polskie biuro jest w Leverkusen czy gdzie indziej 
 
- Wszystkie sprawy do rejestracji odbywają się poprzez email czy WhatsApp czyli    
   przyjazd do biura nie jest wymagany 
- Rejestracja trwa w większości 24h 
 
Rejestracja firmy jest możliwa również jeśli nie posiadasz adresu dla firmy w Niemczech, 

ponieważ www.carebiuro.de rejestruje Gewerbe w Niemczech bez zameldowania poprzez 
Polskie biuro w Leverkusen. Specjalizujemy się w zakładaniu gewerbe w Niemczech dla:  
 

• Gewerbe dla budowlanki, działalność dla budowlanki.  
                      Zakres działania to rejestracja Gewerbe, w przypadku potrzeby rejestracja w 
Handwerkskammer, Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer oraz 
Freistellung.  
- Rejestracja w większości 24h  
- wszystko poprzez email  
- koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 50 € 

 

• Gewerbe opiekunek, działalność dla opiekunki w Niemczech 
                 Zakres działania to rejestracja Gewerbe  

     - Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer 
- Rejestracja w większości 24h  
- wszystko poprzez email  
- koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 35 € 
 

• Gewerbe dla transportu działalność dla Transportu do 3,5T 
                Zakres działania to rejestracja Gewerbe  

    - Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer 
    - Rejestracja w większości 24h  
    - Wszystko poprzez email  
    - Koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 35 € 
 

• dla E-commerce, czyli handlu internetowego (np. Amazon, Ebay 
              Zakres działania to: 

- złożenie wniosku o przyznanie USt Nr. Czyli nr. VAT 

- prowadzenie miesięcznych rozliczeń VAT 

- zarejestrowanie w centrali rejestracji opakowań  

    - Wszystko poprzez email  
    - Koszt rejestracji 100 € dalszy koszt to 100 € 
 

http://www.carebiuro.de/
http://www.carebiuro.de/


 

  
NOWOŚĆ:  z dniem 10.07.2019 w EuGH (Europejskim sadzie) zapadł wyrok (Az. C-
649/17), że sprzedawcy Amazon musza być telefonicznie osiągalni i odpowiadać na 
zapytania klientów.  
 
Poprzez Carebiuro oraz w polaczeniu z Servicevat.de można taki service  
Załatwić.  
 

• dla przemysłu jak spawacze, elektrycy 
                 Zakres działania to rejestracja Gewerbe, w przypadku potrzeby rejestracja w 
Handwerkskammer, Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer oraz 
Freistellung.  

- Rejestracja w większości 24h  
- wszystko poprzez email  
- koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 50 € 
 

• inne branże w zależności od twoich potrzeb 
 

Nasze "Polskie biuro w Leverkusen" obsługuje wiele polskich firm w Niemczech, a ceny są 
niskie i przystępne dla każdego.  

 
Rejestracja firmy kosztuje 50 €. Prowadzenie gewerbe w Niemczech to koszt od 35 € 

przy obsłudze gewerbe dla opiekunki przez 50 € dla innych branż do 100 € w opcji bardzo 
rozbudowanej. Koszt ten obejmuje obsługę korespondencji urzędowej, rozliczenia podatkowe, 
stronę internetową twojej niemieckiej gewerbe, ale również w opcji rozbudowanej niemiecki 
numer telefonu działający w całej Europie.  
 

Zakładając gewerbe w Leverkusen w Niemczech potrzebujesz jedynie polskiego 
dowodu osobistego z adresem zameldowania w Polsce. Dalszy proces rejestracji Gewerbe 
w Niemczech przedstawi Ci nasz doradca, który wszystko wyjaśni w prosty i przystępny sposób 
w języku polskim.  

 

Dokumenty potrzebne do rejestracji Gewerbe 

• dwustronna kopia dowodu osobistego lub paszportu, 

• pełnomocnictwo do zarejestrowania działalności gospodarczej – dostarczy Carebiuro.de, 

• umowa z biurem świadcząca usługę i opiekę – dostarczy Carebiuro 

• adres, pod którym firma będzie zarejestrowana – dostarczy Carebiuro 

Dla Gewerbe z branży Auto handel dodatkowo: 

• zaświadczenie o niekaralności (Polizeiliches Führungszeugnis) – zależne od branży, 

Rejestracja spółek  
 

• Spółka z o.o., czyli spółka GmbH  

-minimalny kapitał w banku 12.500 € 
-Kapitał spółki – min. 25.000 € (odpowiedzialność) 
-Koszt rejestracji, notariusza – ok 1000 € 
 

• Spółka z o.o. UG Unternehmergesellschaft (Haftungsbeschränkt) 
 
-Minimalny kapitał – 1 € 
-Koszt rejestracji -od 500 € 
 



 

  

 
 

Ubezpieczenie zdrowotne w Niemczech z www.eurokv.pl  
 
Rejestrując firmę w Niemczech lub pracując tam koniecznie musisz mieć ubezpieczenie 
zdrowotne, ponieważ w Niemczech jest ono obowiązkowe. Za brak ubezpieczenia grożą wysokie 
kary, a koszty leczenia musisz pokryć sam i mogą to być bardzo wysokie kwoty. Ubezpieczenie 
zdrowotne z www.eurokv.pl spełnia wszystkie wymogi prawne. Polskie biuro w Leverkusen 
zapewni Ci wszystko. 
 
Polskie biuro z ubezpieczeniami zapewni Ci takie taryfy: 
 

• ubezpieczenie dla budowlanki w dwóch opcjach 
✓ za 65 € na miesiąc przy umowie miesięcznej (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• ubezpieczenie dla opieki w dwóch opcjach 
✓ za 30 € na miesiąc przy umowie do 93 dni (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• osób pracujących i prowadzących firmę w Niemczech w dwóch opcjach 
✓ za 65 € na miesiąc przy umowie miesięcznej (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• dla pracowników sezonowych w dwóch opcjach 
✓ za 30 € na miesiąc przy umowie do 93 dni (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• dla uczniów i studentów: 
✓ od 27 € na miesiąc  

• Ubezpieczenia Aut w Niemczech 
Na stronie www.eurokv.pl jest wystawiony przelicznik odpowiadający na pytanie, ile 
kosztuje ubezpieczenie auta w Niemczech. Ubezpieczenia samochodu zależne są od 
ubezpieczalni. 

 

UWAGA: Każda taryfa roczna ubezpieczenia zdrowotnego : 
 

1. Umożliwia do 6 tygodni ubezpieczenia w Polsce na przykład podczas powrotu do kraju 
na urlop lub święta  

2. Możliwość rezygnacji z umowy w razie konieczności po 3 miesiącach jej trwania.  

3. Niższa cena ubezpieczenia rocznego niż przy umowie miesięcznej  

4. Ciągłość trwania umowy, w razie wypadku z przedłużającym się czasem leczenia 
 

 
Nasze taryfy to tak naprawdę trzy ubezpieczenia w jednej cenie, czyli: 
 

• Ubezpieczenie zdrowotne – chroniące Cię w razie choroby lub wypadku  

• OC, czyli ochrona cywilna – chroniące Cię przed szkodami wyrządzonymi osobą trzecim  

• Ubezpieczenie wypadkowe – zapewniające Ci odszkodowanie w razie inwalidztwa oraz 
w przypadku twojej śmierci pieniądze dla twojej rodziny 

 

http://www.eurokv.pl/
http://www.eurokv.pl/
http://www.eurokv.pl/


 

  

Ubezpieczenie zdrowotne z eurokv.pl obejmuje między innymi: 

 
Ubezpieczenie zdrowotne: 

• Wizyty u lekarza  

• Pobyt i leczenie w szpitalu 

• Konieczne leki i środki opatrunkowe 

• Leczenie stomatologiczne w razie bólu w tym wypełnienia 
 

Ubezpieczenie OC: 

• Pokrycie kosztów szkody wyrządzonej osobie trzeciej  
 

Ubezpieczenie wypadkowe: 

• Odszkodowanie w przypadku inwalidztwa 

• Wypłatę środków w przypadku zgonu ubezpieczonego 
 
 
 
 

 



 

  

 

Rejestracja i rozliczenia VAT z www.servicevat.de 
 

Z nami w prosty sposób zarejestrujesz się jako płatnik VAT w takich krajach jak Niemcy, 
Wielka Brytania, Polska. Niezależnie od tego czy jesteś polską firmą, która chce rozliczać VAT w 
Niemczech, czy na przykład sprzedajesz przez Amazon i musisz się rozliczyć w Wielkiej Brytanii z 
polskim biurem rachunkowym w Leverkusen każde rozliczenie VAT będzie łatwe i szybkie. 
 
Nasz Polski Księgowy w Leverkusen zapewnia niskie ceny: 
 

• Rejestracja od VAT w Niemczech za 100 € 

• Rozliczenia VAT w Niemczech 100 € miesięcznie 
 

Krótki czas >>> 2 MIESIĄCE bez KOSZTÓW <<< dla zaczynających na Amazon & Ebay 
 
 
Księgowość w Leverkusen obejmuje między innymi: 
 

• Rejestracje do VAT w Niemczech, w Wielkiej Brytanii, w Polsce 

• Rozliczanie VAT w Niemczech, w Wielkiej Brytanii, w Polsce 

• Rejestracje w Systemie o opakowaniach 

• Załatwienie zaświadczenia §22f  

Bescheinigung über Erfassung als Steuerpflichtiger (§22f) 
 

• Dla osób sprzedających na Ebay możliwość podania adresu naszego biura 

• Załatwienie Gewerbe 

• Service telefoniczny dla klientów Amazon & Ebay 
 

 
Specjalizujemy się w rejestracji i rozliczeniach VAT dla e-commerce, czyli Amazon, Ebay.  
 

• Obsługujemy sprzedawców z Chin, którzy obowiązkowo muszą rozliczać się na terenie UE 
(np. Niemcy) 

• Zajmiemy się również księgowaniem polskich sprzedawców na terenie Niemiec i Wielkiej 
Brytanii.  

 

http://www.servicevat.de/


 

 

Usługi naszego polskiego biura księgowego w Niemczech obejmują: 

• przygotowanie i przekazanie odpowiednich formularzy i wniosków 

• tłumaczenie dokumentów istotnych dla rejestracji i rozliczeń VAT 

• doradztwo w zakresie lokalnych stawek podatku VAT i podlegających opłacie kwot VAT 

• porady doradcy podatkowego w celu omówienia obowiązków związanych z podatkiem 

VAT w UE (jeśli to konieczne) 

• doradztwo w zakresie gwarancji bankowych i reprezentacji podatkowej (w razie 

potrzeby) 

• porady dotyczące informacji, które należy przekazać organom podatkowym, 

• poradę w sprawie daty rejestracji VAT 

• osoby kontaktowe dla lokalnych organów podatkowych, o ile numer identyfikacyjny VAT 

nie został przydzielony 

W razie konieczności rezygnacji z VAT w danym kraju zapewniamy też pomoc w 

wyrejestrowaniu płatnika VAT. 

 

UWAGA: Service VAT czyli rejestracja VAT jest załatwiana tylko w pakiecie serwisowym. 

To znaczy, że obejmuje również miesięczne rozliczenia VAT. Nie prowadzimy tylko 

rejestracji do VAT. 

 


